РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               № 1627 от 15 июля 2021 года
Принято на 54-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О награждении медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом»
Владимира Андреевича Попова

В соответствии со статьей 4 Устава муниципального образования «Город Псков», Положением о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», на основании ходатайства секретаря Псковского епархиального управления протоиерея Андрея Вахрушева № И-05-123 от 01.07.2021г., руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Наградить медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом» протоиерея Владимира Андреевича Попова, настоятеля храма святителя Николая Чудотворца в Любятово города Пскова за высокие достижения в социально – культурной и общественной деятельности муниципального образования «Город Псков» и большой вклад в духовно – нравственное воспитание жителей города Пскова.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети интернет.

Глава города Пскова							Е.А. Полонская